	Koalicioni paszgjedhor PDK-VV shume real!

Ne keto zgjedhje pres qe LDK te dal e para por qe te mos mund te formoj qeverine. Qe pse:

Do te kete koalicion PDK-VV-Nisma-AKR-PD. Ky rreshtim ploteson apetitet personale te krereve te PDK-se dhe VV-se por edhe eshte front per ruajtjen e paprekshmerise se drzhaves se Kosoves qe kane si program qendrat e vendosjes per kreret e PDK-se dhe VV-se.

Pas deshtimit te Albinit me funksionalizimin e boshtit proletar Albin - Isa per ta bere Albinin Kryeminister ky do te behej Kryeminister ne kete rreshtim politik. Kadria si cdohere ka shkelqyer dhe vazhdon te shkelqej si i dyti ne prapaskene se veq kete pune di ai.
	[image: ]




image1.png
© osnanan @
Koalcion paszgjedhor POK-VV shume real

Ne keto zgechje pres ge LDK te al e para po g te mos mund te fonoj
qeverne. Qe pse:

Dotekete koalcon POK-VY:NIsma-AKR.PO Ky reshtm ploteson apetfet
personae te Kieeve fe PDKse e W5 po eche eshie font perraffen
papreksnmerse se dznaves se Kosoves ge ke | program endiate
Vendosiespereret ¢ POK.se dhe Wise.

Pas desntmitte A me funsicnalzimin ¢ oshit roetar Al - 5a pera
Dere ADiin Kiyeminster ky 0ot Dehej Kyeminser n ket reshim polt.
~Kacta sicoonere ka snielqyer Ghe vazndon e Shkeqe] s Gyt ne prapaskene.
‘se veq kete pune di al.





